2025 年 4 月 7 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ソ イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代表者名 代表取締役社⾧ 阿 曽  敏 正

 (コード:9340 東証スタンダード市場)

問合せ先 管 理 部 部 ⾧ 濱 谷  雄 二

 ( T e l .  0 3 - 3 5 4 7 - 0 4 7 1 )

個人投資家向け会社説明会動画公開のお知らせ

 去る 2025 年 3 月 14 日（金）に行われました日本証券新聞主催 IR セミナー・アソインターナ

ショナル会社説明会につきまして、動画を公開いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．説明会概要

 (1) イベント名 日本証券新聞主催 IR セミナー

 (2) 日 時 2025 年 3 月 14 日（木）13:00～13:50

   登壇 40 分、質疑応答約 10 分、合計 50 分

   （ご視聴動画は一部編集しており全編 41 分）

 (3) 開 催 場 所 朝日生命ホール

   大阪市中央区高麗橋 4-2-16 大阪朝日生命館 8 階

 (4) 登 壇 者 株式会社アソインターナショナル

    代表取締役社⾧    阿曽 敏正

    執行役員西日本営業統括  平野 拓幹

    管理部      浅野 一郎

２．ご視聴 URL

  (1) You Tube 日本証券新聞公式チャンネル

   https://youtu.be/kHW1xj_hkn0

 (2) 日本証券新聞公式ホームページ NSJ ライブラリ アソインターナショナル(9340)

   https://www.nsjournal.jp/nsj_library/asointer_9340/

以 上